Similiter et bauonis alius in Palü, ultra domum Ser Anthony de Samaden et trans illum bauonem debent ire prata Palü.

Porro bauonis alius ultra domum Conradin Mor, trans agrum Andreae Ser Erhart in Grauatscha atque ilhac transire possunt agri Grauatscha cum agris de Sass.

f. 2v. Item bauonis alius in prato longo in prato h[e]redium Cuntz Liun<sup>14</sup> et hac transire possunt prata et agri usque ad Muschnam cum agro Conradini Mor<sup>15</sup> et agro Florini Thöntoscha et agro Friderici Purga. Item agri qui attingunt Valatscham possunt etiam hac transire.

Item bauonis alius in Ayettal, trans pratum Jacobi Tschorsch, et trans eum bauonem debent ire agri et prata Ayettal et agri Zesnae interius muschnam. Item agri et prata Pley.

Item bauonis unus in prato Joannis (f. 3) Staillae in prato Molendini atque hac ire possunt prata pontis.

Item alius bauonis in Campatsch in Slola Conradini Mor<sup>16</sup> atque hac transire possunt pratum Anthony Clargae, pratum Nicolai Flura, pratum Conradi Dreæ uersus uiam.

Item bauonis alius in Campatsch per uiam ultra cantum Campatsch et hac transire possunt prata usque ad pratum quondam Sckier et prata quae uadunt per Trauers.

Porro alia prata in Campatsch uersus Mantel, minori damno ire debent (f. 3 v.) quam primum peruenire possunt ad uiam communem.

Item bauonis alius in Mulinel in prato Dotalicy, et hac ire debent omnia prata Molinel ultra uiam.

Item alius bauonis inferius pontem in Prato Joannis Dury et hac ire possunt omnia prata usque ad cantum Cull cum agro Jacobi Zonder.

Item prata agrique Cull habent uiam unam prope agrum Iudicum (mastros) trans gennam Madinas. Cum insula Anthony Buff in Cull.

f. 4 Item bauonis alius in Schfundra trans agrum Johannis Gaudency et hac ire possunt prata et agri Schfundra.

---

<sup>14</sup> Cuntz Liun *s-chassà e rimplazzà tras Lucy Cùns.*

<sup>15</sup> Conradini Mor *s-chassà e rimplazzà tras Casper Banurra.*

<sup>16</sup> Conradini Mor *s-chassà e rimplazzà tras Jacum Tschoursch.*

Item bauonis alius in Valainnas in una parte agri Joannis Pitschen Gaudency, et hac transire possunt agri Valainnas, agri Tuört, ager Josephi Marg usque ad agrum Jacobi Florini. Et agri subtus uicum, de agro Nuti Thomasy usque ad pratum Conradini Sar Jan et pratum Nutti Josch qui pungunt in agro Jacobi Zorsck. Item ager Mastrap: ager Jacobi Zors, ager Conradini Mor et ager Jacobi Valentini possunt hac transire.

f. 4 v. Item bauonis alius in Quadras trans agrum Jacobi Zuon et hac possunt transire ager quondam Petri Valentini usque agrum Jacobi Florini et ager h[er]edium Nicolai Cuntz usque ad cantum Quadras ultra agros Valainnas.